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Odatv'ye "FETÖ'cü" diyen FETÖ yetiştirmesi Pelikancıya destek firari FETÖ'cüden
geldi

Pelikancı Selman Öğüt’e destek ise firari FETÖ’cü Tuncay Opçin’den geldi.

Habertürk TV’de yayımlanan “Enine Boyuna” programında devlet içindeki Pelikan yapılanmasının önde gelen isimlerinden
Medipol Üniversitesi öğretim üyesi Selman Öğüt, Mustafa Kemal Atatürk’ü hedef almıştı.

Programda Selman Öğüt, “Kemalistler neler yaptı. Ezanı Türkçe okuttukları için özür dileyecekler. Bu ülkede Kemalistler
Müslümanlara zulüm etmiştir” derken, Hürriyet gazetesi muhabiri İsmail Saymaz da kendisine, “Bu ülkede Kemalistler
sayesinde ezan okunuyor namaz kılınıyor” diyerek yanıt vermişti.

Öğüt programdaki sözlerinin ardından Türkiye’nin gündemine oturdu. Odatv de yaptığı yayınlarla Selman Öğüt’ün gerçek
yüzünü deşifre etti.

İŞTE SELMAN ÖĞÜT’ÜN KİM OLDUĞUNU ANLATAN O VİDEOMUZ
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ÖĞÜT: “FETÖ SÖZCÜSÜ ODATV…”

Selman Öğüt, Odatv’ye dava açtığını belirterek şunları kaydetti:

“Bu video fetoculerin en büyük destekçilerinden odatv tarafından hazırlanmıştır. Bana atılan iftiralar bit kenara muhterem
annem ve rahmetli babama iftira etmektedirler. Çukurunuz, dipsiniz. Odatv gibi feto sözcüsü bir odağın bizi hedefe koyması
istikametizi tasdik eder.

15 Temmuzdan sadece bir kaç ay önce "cemaatin bankasına el koyuyorlar" diyerek Fetöyü savunan kıble özürlü İ.
Saymaza haddini bildirdiğim için Fetö sözcüsü Odatv bana, rahmetli babama ve muhterem anneme saldırıyor. Yasal
süreç başlatılmıştır.”

Öğüt, kendi geçmişindeki FETÖ izlerini silmek için, FETÖ’nün en ağır kumpaslarından birine hedef olan Odatv’yi
“FETÖ’cülükle” suçladı. Tıpkı diğer kripto FETÖ’cülerin yaptığı gibi…

ÖĞÜT’E DESTEK FİRARİ FETÖ’CÜ OPÇİN’DEN GELDİ

Bu çıkışının ardından Öğüt’e destek ise firari FETÖ’cü Tuncay Opçin’den geldi. FETÖ’nün en kritik isimlerinden Opçin, Twitter
hesabından “Suçun şahsiliği herkes için geçerlidir ve hukukun en temel kurallarından birisidir. Bu herkes gibi Selman
Öğüt için de geçerlidir. Kaldı ki merhum babasının işlediği herhangi bir suç da yok. Ergneekon medyası, Odatv bu kuralı
yok sayarak günlerdir yayın yapıyor” dedi.

Öğüt, Odatv’yi “FETÖ’nün sözcüsü” olarak nitelendirirken, Opçin’in “Ergenekon medyası” demesi dikkat çekti.

https://www.youtube.com/watch?v=BVZc7CEBe3g


FETÖ LİDERİ GÜLEN’DEN TAZİYE MESAJI

Pelikancı Öğüt’ün ailesi ise kamuoyunda yakından tanınıyor. Öğüt’ün babası, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde
Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Salim Öğüt, 1 Kasım 2010 tarihinde FETÖ’nün yayın organı Mehtap TV’de yayınlanan
“Günışığı” programına konuk olmuş ve canlı yayında kalp krizi geçirmişti.

FETÖ’nün kanalında geçirdiği kalp krizi sonrasında uzun süre yoğun bakımda kalan Selman Öğüt’ün babası Salim Öğüt,
2012 yılında hayatını kaybetmişti. FETÖ lideri Fethullah Gülen’e yakınlığı ile bilinen Salim Öğüt’ün hayatını kaybetmesinin
ardından, Fethullah Gülen de taziye mesajı yayınlamış ve şöyle demişti:

“İlmi ve faziletiyle ilahiyat camiasının mümtaz simaları arasında yer alan, hem ilahiyat fakültesinde uzun yıllar hizmet
eden hem de gönül dili ve hizmet heyecanı ile halkı tenvir için koşturan Prof. Dr. Salim Öğüt Beyefendi'nin, Mehtap TV'de
bir irşad programında kalp krizi geçirmesi sonrası uzun bir nekahet dönemini atlatamayarak Hakk'a yürüdüğünü
üzüntüyle öğrendim. Kendilerine Mevlâ-yı Müteal'den rahmet niyaz eder; başta ailesi olmak üzere talebe, dost ve
yakınlarına sabr-ı cemil niyaz ederim.”

YENGESİ HİLAL KAPLAN TEŞEKKÜR ETMİŞTİ

Selman Öğüt’ün kardeşi Süheyb Öğüt’ün eşi olan Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan da ölümün ardından Gülen’e
köşesinden teşekkür etmişti.

Kaplan o teşekküründe “Muhterem babam Prof. Dr. Salim Öğüt Hocaefendi, mübarek Miraç Kandili''nin ardından Hakk'a
yürüdü. Bu zor günlerde bizleri yalnız bırakmayan Fethullah Gülen ve Hayrettin Karaman Hocaefendi başta olmak üzere
tüm büyüklerimize ve dostlarımıza da teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullanmıştı.
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Selman Öğüt tuncay opçin fetö medipol arşiv
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